
 
 

Uchwała Nr 0007.XXXII.41.2017 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia  31 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Krzyżanowice Nr 0007.XXVIII.18.2017 z dnia 
30 marca 2017 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „c”, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. 2016, poz. 446 ze zm.), art. 89 ust.1  pkt 2 i art. 91 ustawy                                                  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 2016, poz. 1870)  
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zmiany w uchwale Rady Gminy Krzyżanowice Nr 0007.XXVIII.18.2017 z dnia 
30 marca 2017 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w następujący sposób: 
w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie „ Pożyczkę zaciąga się na okres 5 lat.” oraz w § 2 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie „ Pożyczka zostanie spłacona w latach 2018-2021, a źródłem pokrycia zobowiązań będą 
dochody własne Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W związku ze zmianą zasad dofinansowania od 01.06.2017 w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach powstała konieczność dostosowania uchwały do 
nowych w/w zasad (wydłużenie minimalnego okresu spłaty do 4 lat po zakończeniu realizacji 
zadania). 
 
 


